e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n°: ...I& .../2022.

Autoria: Vereadora Patricia Castro -PL

Concede moção  de aplausos a Escola Dinarte
Ribeiro pela passagem do seu 103 0
Aniversário - Caçapava do Sul —RS.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho conceder moção de aplausos a Escola Dinarte
Ribeiro pela passagem do seu 1030  Aniversário - Caçapàvado•. Sul .—RS. . 	.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, pelos serviços prestados pela Escola
durante esses anos, sendo notório o destaque de seus alunos em nosso município.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 21 outubro DE 2022.

Patricia C L
Ctmcra tiuncipai de Vereøo,es 	 . 	. Vereadora ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOçoLo 	 .
DATA2j,iÇ,QL

Horário:Jt h jJ mm
Entrega: ('.) mãos

(')correio 	 . 	. 	,., 	..

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428 	 . ,.